



STYRINGSdokUMENT for SKI Jeger- OG FISKERFORENING

Styringsdokumentet er foreningens tillegg til vedtatte vedtekter og skal håndheves og har gyldighet på lik linje med vedtektene.

OM MEDLEMSKAP I FORENINGEN

Medlemmer oppfordres til å stille til valg til verv bestemt av foreningen, NJFFs styre, representantskap eller landsmøte, men kan nekte å ta imot verv for så lang tid som de har fungert.

Et medlem som ønsker å avslutte sitt medlemskap, skal meddele dette skriftlig i god tid før medlemskapet skal opphøre.

Medlemmer som er dømt for brudd på jakt og fiskelovgivningen, eller på annen måte ved sin atferd skader foreningen, kan suspenderes av styret for en tidsbegrenset periode. Foreningen kan også nekte å ta opp som medlemmer, personer som tidligere har forbrutt seg mot forannevnte, i tråd med reglene som organisasjonen for øvrig har for slike situasjoner.

I svært alvorlige saker skal medlemmer av foreningen ekskluderes av styret. Vedkommende medlem som blir suspendert eller ekskludert har rett til å fremlegge sin sak for årsmøtet, som tar avgjørelse i saken med 2/3 flertall. Blir medlemmer ekskludert fra foreningen, skal dette umiddelbart rapporteres inn til NJFF og regionlaget.

UTVALG OG KOMITEER

Foreningen har følgende faste komiteer og utvalg, som hver skal bestå av minst 3 medlemmer. Størrelsen på komiteer og utvalg tilpasses behovet.

Styret står fritt til å vurdere behov for kvinneutvalg, fest, arrangementskomite, IKT og webansvarlig.

1. Jaktutvalg
2. Fiskeutvalg
3. Leirdueutvalg
4. Ungdomsutvalg
5. Jakthundutvalg
6. Jegerprøveutvalg
7. Valgkomité
8. Bygningsutvalg



Leder for utvalgene velges av årsmøtet. Utvalg og komiteer fører egnemøteprotokoller hvor alle vedtak kommer inn. Alle møtereferater og annen relevant informasjon fra utvalgene skal lagres på foreningens digitale lagringssted. Alle utvalgsledere skal kun benytte foreningens e-postadresse ved kommunikasjon som gjelder foreningens aktiviteter. Styret skal informeres om alle som ønsker å sitte i et utvalg.

Valgkomiteen velges på årsmøtet med en leder, en nestleder og et medlem. Valget skjer for tre år av gangen, og medlemmet kan ikke gjenvelges for påfølgende 3-årsperiode. Leder velges for ett år og nestleder velges for to år. Andre året rykker nestleder opp som leder. Ett nytt medlem av valgkomiteen velges hvert år. Valgkomiteens leder er den person som er på valg og har vært valgkomiteemedlem i to år. Leder har ansvar for komiteens arbeid. Valgkomiteens medlemmer skal ikke være styremedlemmer i foreningen.

HEDERSBEVISNINGER

Til æresmedlemmer kan utnevnes personer som har utøvd sine oppgaver på en måte som har stor betydning for Ski JFF. Æresmedlemmer har alle rettigheter i foreningen. Forslag til kandidater kan komme fra både styret og medlemmer. Styret innstiller med alminnelig flertall. Årsmøte godkjenner med 3/4 flertall.

ANSVAR FOR KOMMUNIKASJON

Styret tar seg av den eksterne informasjonen og er foreningens talerør overfor andre. Dette gjelder saker der foreningen skal fremstå som en enhet overfor grunneiere, myndigheter, NJFF eller andre. Styret skal behandle og innhente informasjon om saker av viktig karakter for organisasjonen, herunder brudd på gjeldende prosedyrer. Styret er det avgjørende organet for å gjøre vedtak.

ØKONOMI

Foreningens foretrukne betalingsmåte er elektronisk betaling. Foreningen skal, dersom mulig, ikke ta imot kontanter.